

## DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy zhotovitele: 251/2014,  
číslo smlouvy objednatele: 1157-2014-544101 ze dne 9. 12. 2014

### „KoPÚ Ronov nad Doubravou“

#### I. SMLUVNÍ STRANY:

**Objednatel:**

Adresa:  
Ve smluvních záležitostech  
oprávněn jednat:

Tel.:

e-mail:

V technických záležitostech  
oprávněn jednat:

Tel.:

e-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ/DIČ:

(dále jen „objednatel“)

**ČR – Státní pozemkový úřad**

**Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj**

B. Němcové 231, 530 02 Pardubice

Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický kraj

727 966 748

[pardubicky.kraj@spucr.cz](mailto:pardubicky.kraj@spucr.cz)

Ing. Iva Bosáková, vedoucí Pobočky Chrudim

Dana Volencová DiS., vrchní referent Pobočky Chrudim

602 200 825

[d.volencova@spucr.cz](mailto:d.volencova@spucr.cz)

Česká národní banka

3723001/0710

01312774 / CZ01312774

**Zhotovitel:**

Adresa:

Ve smluvních záležitostech  
oprávněn jednat:

V technických záležitostech  
oprávněn jednat:

Tel./fax:

e-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ/DIČ:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KOS v Hradci Králové, pod č.j. 6114

(dále jen „zhotovitel“)

**GAP Pardubice s.r.o.**

Pražská 135, 530 06 Pardubice

Ing. Zbyněk Pilař, jednatel

Ing. Zbyněk Pilař

xxx

xxx

GE Money Bank, a.s. Pardubice

9708402524/0600

60934875/CZ60934875

#### II. PŘEDMĚT DODATKU

V souladu se zněním článku XI. bodu 4 a na základě vzájemné dohody přistupují smluvní strany k sepsání tohoto dodatku.

Předmětem dodatku ke smlouvě ke KoPÚ Ronov nad Doubravou je vzájemná **dohoda o ukončení smluvního vztahu**. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku považují veškerá svá práva a povinnosti plynoucí z výše uvedené smlouvy o dílo za vypořádané a nemají vůči sobě žádné další závazky.

Dále tímto dodatkem dochází ke konečnému vyčíslení a snížení počtu měrných jednotek u fakturačních celků:

- 1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole – dochází ke snížení původního počtu 130 MJ na 65 MJ fakturovaných, tj. snížení o 6 500,- Kč bez DPH (65 x 100,- Kč),
- 1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území – dochází ke snížení původního počtu 320 MJ na 280 MJ fakturovaných, tj. snížení o 28 000,- Kč bez DPH (40 x 700,- Kč),
- 1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 139/2002 Sb.-vytyčení pozemků – dochází ke snížení původního počtu 40 MJ na 9 MJ fakturovaných, tj. snížení o 31 000,- Kč bez DPH (31 x 1000,- Kč),
- 1.5. Stabilizace plastovou značkou – dochází ke snížení původního počtu 160 MJ na 2 MJ fakturované, tj. snížení o 15 800,- Kč bez DPH (158 x 100,- Kč),
- 1.6. Dokumentace nároků vlastníků – dochází ke snížení původního počtu 830 MJ na 807 MJ fakturovaných, tj. snížení o 3 450,- Kč bez DPH (23 x 150,- Kč),
- 2.1. Vypracování plánu společných zařízení, výškopisné zaměření zájmového území, potřebné podélné a příčné profily společných zařízení – dochází ke snížení původního počtu 830 MJ na 807 MJ fakturovaných, tj. snížení o 9 200,- Kč bez DPH (23 x 400,- Kč),
- 2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků – dochází ke snížení původního počtu 830 MJ na 807 MJ fakturovaných, tj. snížení o 8 050,- Kč bez DPH (23 x 350,- Kč),
- 3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ – dochází ke snížení původního počtu 350 MJ na 0 MJ fakturovaných, tj. snížení o 105 000,- Kč bez DPH (350 x 300,- Kč),
- 3.1. Stabilizace hranic pozemků – dochází ke snížení původního počtu 1000 MJ na 0 MJ fakturovaných, tj. snížení o 90 000,- Kč bez DPH (1000 x 90,- Kč) a
- 3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM, SPI a veškerých podkladů potřebných pro zavedení výsledků KoPÚ do KN – dochází ke snížení původního počtu 830 MJ na 807 MJ fakturovaných, tj. snížení o 4 600,- Kč (23 x 200,- Kč).

**Celková výše méněprací činí 301 600,- Kč bez DPH.**

Konečná cena za provedení díla:

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH	897 050 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH	753 250 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	161 400 Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>1 811 700 Kč</b>
DPH	380 458 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>2 192 158 Kč</b>

Upravený konečný výkaz činností je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

### III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.
- Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

**Za objednatele:**

V Pardubicích dne 2.11.2022

**Za zhotovitele:**

V Pardubicích dne 31.10.2022

.....  
Ing. Miroslav Kučera  
ředitel KPÚ pro Pardubický kraj

.....  
Ing. Zbyněk Pilař  
jednatel společnosti

Příloha č. 1 k dodatku č. 4 k SOD č. obj. 1157-2014-544101, č. zhotov. 251/2014  
Konečný výkaz činností - "**Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Ronov nad Doubravou**"

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení <sup>1)</sup>
<b>1.</b>	<b>Přípravné práce</b>					
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	<b>830</b>	200	166 000	31.12.2015
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole	bod	<b>65</b>	100	<b>6 500</b>	31.12.2015
	Návrh na doplnění, doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	ha	<b>830</b>	60	49 800	31.12.2015
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území, včetně druhů pozemků, potřebné výškopisné zaměření	ha	<b>830</b>	350	290 500	30.4.2016
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území - vyšetření obvodů, včetně GP, ZMPZ, stabilizace	100 bm	<b>280</b>	700	<b>196 000</b>	31.10.2016
1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 139/2002 Sb.	100 bm	<b>9</b>	1000	<b>9 000</b>	31.10.2016
	vytyčení pozemků					
	stabilizace plastovou značkou	bod	<b>2</b>	100	<b>200</b>	31.10.2016
1.6.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání (SOD čl. III. bod 1.6 )	ha	<b>807</b>	150	<b>121 050</b>	31.1.2017
1.6.a	Aktualizace dokumentace nároků vlastníků	ks	<b>1</b>	58 000	58 000	31.10.2020
<b>Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH</b>						<b>897 050</b>
<b>2.</b>	<b>Návrhové práce</b>					
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)					
	Výškopisné zaměření zájmového území					
	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu hlavních komunikací a dalších staveb	ha	<b>807</b>	400	<b>322 800</b>	31.3.2017
	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení					
2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	<b>807</b>	350	<b>282 450</b>	31.1.2019

2.2.a	Změna návrhu nového uspořádání pozemků	ks	<b>1</b>	90 000	90 000	31.1.2019
2.2.b	Aktualizace návrhu nového uspořádání pozemků, vč. aktualizace PSZ	ks	<b>1</b>	40 000	40 000	31.3.2021
2.3.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	<b>3</b>	6 000	18 000	31.5.2021
<b>Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH</b>						<b>753 250</b>
<b>3.</b>	<b>Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla</b>					Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100bm	<b>0</b>	300	<b>0</b>	do 2 měsíců
	Stabilizace hranic pozemků	bod	<b>0</b>	90	<b>0</b>	
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM, SPI a veškerých podkladů potřebných pro zavedení výsledků KPÚ do KN	ha	<b>807</b>	200	<b>161 400</b>	do 2 měsíců
<b>Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH</b>						<b>161 400</b>

<b>Rekapitulace</b>	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH	897 050 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH	753 250 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	161 400 Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>1 811 700 Kč</b>
DPH	380 458 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>2 192 158 Kč</b>

<sup>1)</sup> Termín ukončení- v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Pardubicích dne 2.11.2022

V Pardubicích dne 31.10.2022

.....  
 Ing. Miroslav Kučera  
 ředitel Krajského pozemkového úřadu  
 pro Pardubický kraj

.....  
 Ing. Zbyněk Pilař  
 jednatel

